
                                                               

                                                         У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

                           ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
  голови районної  державної  адміністрації 

 

01.10.2019                                   м. Пологи                                     № 243 
 
Про внесення змін до   

розпорядження голови 

райдержадміністрації  

від 05.02.2018 № 66 
 
  
        Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 08.11.2007 № 1314 

«Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності» зі 

змінами, наказу Міністерства фінансів України від 23.01.2015 № 11 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб’єктів 

державного сектору» зі змінами та доповненнями, наказу Державного 

казначейства України від 18.12.2000 № 130 «Про затвердження типових форм 

обліку та списання запасів бюджетних установ та інструкції про їх складання», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28.12.2000 за № 962/5183, з 

метою встановлення факту непридатності майна і неможливості, 

неефективності проведення його відновлювального ремонту чи неможливості 

його використання іншим чином, а також для оформлення документів на 

списання майна (крім об’єктів нерухомості та об’єктів, режим списання яких 

встановлюється спеціальними нормами законодавства) та у зв’язку з кадровими 

змінами,  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

   внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації                     

від 05.02.2018 № 66 «Про створення постійно діючої комісії зі списання 

майна», виклавши склад постійно діючої комісії зі списання майна у новій 

редакції (додається).  

        
         
  

Голова                                                                                          Артур КРУПСЬКИЙ  
                 
                           


